UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

               Số:          /SVHTTDL-VH
V/v tiếp tục phối hợp thực hiện tuyên

truyền Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:
- UBND các huyện, các thành phố;
- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;
- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;
- Các Công ty thực hiện quảng cáo trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2024 của
UBND tỉnh về triển khai, thực hiện nhiệm vụ Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024 (sau
đây gọi tắt là Đề án 06); nhằm đẩy mạnh việc thực hiện có hiệu quả Đề án 06
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý
kiến như sau:

1. Đề nghị UBND các huyện, các thành phố và các Sở, ban ngành thuộc
tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ tăng cường công tác tuyên truyền các nội dung
của Đề án 06 qua hệ thống thông tin tuyên truyền và các bảng pano của cơ quan,
đơn vị mình.

2. Giao Trung tâm - Văn hóa Điện ảnh tỉnh tiếp tục tăng cường tuyên
truyền cổ động trực quan về Đề án 06 tại địa bàn các huyện và thành phố.

3. Đề nghị các Công ty thực hiện quảng cáo trên địa bàn tỉnh tiếp tục phối
hợp tuyên truyền Đề án 06, kết hợp quảng cáo thương mại trên bảng quảng cáo,
màn hình led và các phương tiện khác.

Nội dung tuyên truyền: Theo ma két gửi kèm. Đối với UBND cấp huyện
và các Sở ngành tùy theo nhiệm vụ được phân công trong Đề án 06 có hình thức
và nội dung tuyên truyền phù hợp.

Thời gian phối hợp thực hiện: Thường xuyên.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị, công ty hỗ trợ thực hiện đảm bảo hiệu quả,

đồng bộ. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc phản ánh kịp
thời về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, VH (N)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:06:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Yến<yennn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:30:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hồng Ân<annh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:34:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:34:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:34:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:34:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!